
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA 
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550 
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: ppghb@ufpi.edu.br 

 

 
 

Portaria nº 06/2021-PPGHB 

 
O Presidente da Comissão de Seleção/2020, do 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA DO 
BRASIL, da Universidade Federal do Piauí, designada pela 
Portaria 21/2020- PPGHB, no uso de suas atribuições e, 
considerando o resultado da Etapa IV – Avaliação do 
Curriculum Vitae para ingresso no Programa de Pós-
Graduação em História do Brasil, nível de Mestrado, 
turma 2021/2023, 

 

 

R E S O L V E:  
 

TORNAR PÚBLICO, o resultado da IV ETAPA 

(Avaliação do Curriculum Vitae) do Edital Nº 02/2020 - Stricto Sensu, da Pró 

Reitoria de Ensino de Pós-Graduação/Coordenação Geral de Pós- Graduação. 

 
Divulgação do Resultado da IV ETAPA 

(Avaliação do Curriculum Vitae) 

 

CPF dos Candidatos Nota 

063.141.373-14 9,8275 

308.777.333-68 9,8275 

041.693.243-66 8,6206 

062.656.823-42 9,1379 

067.132.533-77 8,2758 

031.979.253-60 7,0689 

030.341.373-54 10,0 

346.722.063-00 7,7586 

mailto:ppghb@ufpi.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA 
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550 
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: ppghb@ufpi.edu.br 

 

 

064.405.581-76 6,2068 

067.931.863-10 6,8965 

069.333.733-80 6,5517 

059.844.113-18 7,7586 

052.161.963-74 5,1724 

057.031.053-90 2,7586 

068.547.433-03 2,2413 

125.415.264-40 4,4827 

609.502.413-77 2,2413 

891.328.663-72 5,8620 

062.857.803-23 3,7931 

068.226.343-55 5,1724 

023.087.173-94 0 

071.628.493-69 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teresina - PI, 20 de janeiro de 2020. 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. José Petrucio de Farias Junior 

Presidente 

mailto:ppghb@ufpi.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA 
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550 
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: ppghb@ufpi.edu.br 

 

 

mailto:ppghb@ufpi.edu.br

